Zápis z jednání školské rady ZŠ Hudlice
Datum a místo konání: 16. 6. 2021, online  - TEAMS
Přítomni: Mgr. Vlasta Humlová, Mgr. Kristýna Hulová, DiS., Lenka Šikalová, Mgr. Miroslava Sklenářová, Mgr. Šárka Oličová Bohinová
Omluveni: Andrea Vydrová
Program:
1) Zahájení jednání
2) Hodnocení online výuky
3) Zápis do 1.třídy
4) Podněty ze schránky důvěry
5) Diskuse
6) Usnesení
7) Závěr
Ad 1) Zahájení jednání
Jednání zahájila předsedkyně Vlasta Humlová, která byla zároveň zvolena zapisovatelkou. Školská rada byla shledána usnášeníschopnou.
Ad 2) Hodnocení online výuky
Vlasta Humlová seznámila ostatní s úspěšným zvládnutím online výuky – redukce učiva není nutná v žádném ročníku. Vyzdvihla velký podíl rodičů na úspěšném plnění zadaných úkolů. Upozornila i na nezájem některých zákonných zástupců. Tuto myšlenku podpořila Miroslava Sklenářová. Kristina Hulová coby maminka prvňáčka ocenila velmi pozitivně onlinevýuku v první třídě – paní učitelka L. Šrámková. Paní ředitelka přidala na web školy Dotazník k onlinevýuce. Vyplnilo ho 19 rodičů naší školy, což nesvědčí o velkém zájmu rodičů přispět svým názorem ke zkvalitnění naší práce.
Ad 3) Zápis do 1.třídy
Do 1. ročníku ZŠ Hudlice bylo přijato 21 dětí. Třídní učitelkou bude Mgr. Michaela Chylová.
Ad 4) Podněty ze schránky důvěry
Aktuálně nejsou žádné podněty.
Ad 5) Diskuse
Miroslava Sklenářová navrhla požadavek umístit na webové stránky školy výsledky dotazníkového šetření onlinevýuky.
Miroslava Sklenářová se ptala na možnost konání seznamovacího vícedenního pobytu budoucích žáků 6.ročníku. Tento pobyt se dle zjištění Vlasty Humlové již připravuje.
Vlasta Humlová připomněla možnost přihlásit děti zdarma na příměstský tábor v Hudlicích. Miroslava Sklenářová upozornila na nedostatečnou informovanost – navrhuje umístit aktuální informace  o volných místech na web školy.
Ad 6) Usnesení
· Požádat paní ředitelku Mgr. Michaelu Holou o zveřejnění výsledků dotazníkového šetření na web školy – zajistí Vlasta Humlová.
· Umístit na web školy aktuální informace o příměstském táboře v Hudlicích – zajistí Vlasta Humlová.

Ad 7) Závěr
Vlasta Humlová poděkovala členkám školské rady za dnešní účast na jednání a za všechny podněty.
Navrhla termín příštího jednání na 8.září v 18.00h. Návrh byl všemi členkami školské rady přijat.

Zapsala : ……………………………………………..
Zapisovatel: Mgr. Vlasta Humlová


Zápis ověřila:………………………………………
Ověřovatel zápisu: Mgr. Šárka Oličová Bohinová



